



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

Spolek .s.
IČO: ^
Cínovec
417 01 Dubí
ID datové schránky:
zastoupené předsedou

Váš dopis zn./ze dne:
19.11.2017

Naše značka č:
6388/2017/12/taj.

Vyřizuje/ ☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
22.8.2017

Žádost o informace

Vážený pane !

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na Vaše otázky sděluji následující:

1) Žádáte o plán zimní údržby místních komunikací města Dubí v období 2017 – 2018 včetně všech příloh.

Odpověď: Tento plán je vždy zveřejněn na úřední desce Města Dubí a na webových stránkách na elektronické desce Města Dubí. Po uplynutí zákonné doby pro vyvěšení, je tento plán veřejně přístupný na webových stránkách Města Dubí, v levé záložce „Občané“, složka „Městský úřad – odbory“ v podsložce „Odbor technický“. Zde naleznete i přílohu. Název souborů je „Plán ZÚK 2017-2018.pdf“ a „PZÚK – Cínovec.pdf“.

Pro snadnější orientaci Vám zasilám webový odkaz:

<http://www.mesto-dubi.cz/cs/odbor-technicky/>

2) Žádáte o platnou smlouvu o dodávce služeb se společností Marius Pedersen a.s. ze dne 14. 4. 2007 včetně všech příloh a dodatků. Současně požadujete sdělení o předpokládané výši úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Odpověď: Tato smlouva se nachází v archivu městského úřadu a za poskytnutí této informace bude povinný subjekt požadovat úhradu.

Kopírování

Smlouva má 152 stran (včetně příloh a dodatků). Za kopii ve formátu A4-ČB činí úhrada 3,- Kč. Celkem tedy za kopírování 456,-Kč (ceník lze nalézt na webu Města Dubí v povinně zveřejňovaných informacích)

Zaměstnanec – doba práce:

Na zpracování této části Vaší žádosti je nutné vyčlenit zaměstnance, který provede následující úkony:

Vyhledání smlouvy v archivu	0,5 hod.
Roztřídění a oddělení smlouvy, příloh od dodatků, rozešití.	2,0 hod.
Zcelení, seřazení smlouvy a dodatků originálu a zcelení a seřazení smlouvy, příloh a dodatků u kopie pro žadatele, ošetření pečeti proti zneužití a neoprávněné manipulaci se smlouvou (nelze kopírovat ze zásobníku). Smlouva a přílohy jsou z r. 2007 má 12 dodatků, které jsou z let 2007 – 2017	
Archivace	0,5 hod.
Celkem	3,0 hod.

Hlavní identifikátorem měřitelnosti rozsáhlosti vyhledávání informací není časový údaj, ale činnosti s vyhledáváním spojené.

Průměrná hodinová mzda zaměstnance 168,62,- Kč ... za 3 hod. činí 505,86,- Kč po zaokrouhlení směrem dolů 505,-Kč

Celkové náklady budou činit 961,-Kč.

Poučení: Proti požadavku na úhradu nákladů za poskytnutí informace si můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1) písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tedy stížnost můžete podat písemně nebo ústně u povinného subjektu a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán – Krajský úřad Ústeckého kraje. Poskytnutí informace resp. poskytnutí dokumentu smlouvy o poskytnutí služeb poskytovatelem Marius Pedersen a.s. je podmíněno zaplacením požadované úhrady. Pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady nezaplatí, povinný subjekt žádost odloží. Po dobu vyřizování případné stížnosti proti výši požadované úhrady lhůta neběží.

3) Žádáte o zadávací dokumentaci k výběrovému řízení, v němž byla pro dodávku služeb vybrána společnost Marius Pedersen a.s. a na základě něhož došlo k uzavření smlouvy o dodávce služeb s touto společností ze dne 14. 4. 2007.

Odpověď: Výběrové řízení se nekonalo. V r. 2007 proběhla forma nabídky, kdy byly osloveny velké společnosti na českém trhu a věc byla veřejně projednávána na zastupitelstvu města. Byl nabídnut k prodeji obchodní podíl t.č. Technických služeb města Dubí s.r.o. Prodej této společnosti včetně veškerých závazků byl uskutečněn se společností, která poskytla nejvyšší nabídku a tou byla akciová společnost Marius Pedersen.

V případě potřeby, nejasností nebo urychlení komunikace mě můžete kontaktovat na tel. 775 446 665.

Mgr. Radek
Kindl

Digitálně podepsal
Mgr. Radek Kindl
Datum: 2017.11.22
16:38:28 +01'00'

.....
Mgr. Radek Kindl v.r.
tajemník